
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5 150 -4400 Sarta

REPOBUCA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387)

RES. H. N°

SALTA, 30NOV2017

W ^¿DDIQQ JM

1800 /17
Expte.N0 20.113/2017

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se acepta la incorporación como Alumnos
Auxiliares Adscritos en distintas asignaturas de la Carrera de Letras, a estudiantes de dicha carrera que
se dicta en Sede Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que las citadas Resoluciones emitidas por Dirección de Sede Regional, requieren la
correspondiente convalidación de esta Facultad;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- CONVALIDAR las Resoluciones que se detallan a continuación, por las cuales se
acepta la incorporación como Alumnos Auxiliares Adscritos en las asignaturas que en cada caso se
indica, y que corresponden a la carrera de profesorado y licenciatura en Letras, a estudiantes de la
mencionada carrera que se dicta en Sede Regional Tartagal:

RES. N°
196-SRT-2017
197-SRT-2017
I98-SRT-2017
199-SRT-2017
200-SRT-2017
201-SRT-2017
202-SRT-2017
203-SRT-2017
204-SRT-2017
205-SRT-2017
206-SRT-2017
207-SRT-2017
208-SRT-2017

ALUMNO
ALEMÁN, Carolina
DÍAZ, Cristina Romina
GUERRA, Carla Gabriela
IRMAIN, Támara
LEIVA, Cecilia Carolina
MACHADO, Yemina Débora
MACHADO, Yemina Débora
ORELLANA DAZA, Lorena
ORELLANA, Jorge Antonio
PEDROZA, Cristian Marcelo
PÉREZ, Débora Griselda
PÉREZ, Sara Cristina
ROBLES, Rocío Maira

ASIGNATURA
Literatura Infantil y Juvenil
Literatura Española
Sociolingüística
Literatura Hispanoamericana
Análisis de las Instituciones
Sem: Teorías del Aprendizaje
Psicología del Desarrollo
Lengua Española II
Literatura Española
Introducción a la Filosofía
Literatura Española
Lengua y Cultura Wichi
Teorías del Aprendizaje

ARTICULO 2V COMUNICAR y siga a Dirección de Sede Regional Tartagal, notificar los docentes
responsables de las asignaturas y alumnos designados}

. PAULA CRUZ
SECRETARIAACADEMICA

Facultad de Humanidades - UNSa.

Dr ANQafÁLEJANDRO R
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


